AUTOSAS®

kemunalni a manipulaéni technika

Auto SAS s.r.o.
517 01 Solnice Rychnovska 577

ELEKTRICKY VYSOKOZDVIZNY VOZIK LINDE L10

Znacka:

Pohon:

Rok vyroby:
Dostupnost:
Zaruka:

Nosnost [kg]:
Moto-hodiny / km:

Technicky stav:

Stav mth/km:

Rok vyroby:

Pohon:

Nosnost [kg]:

Vylozeni tézisté [mm]:

Hmotnost [kg]:

Délka stroje bez vidlic [mm]:

Sirka stroje [mm]:

Sitka pres vidlice [mm]:

Sirka pracovni ulicky [mm]:

Polomér otaceni [mm]:

Typ zvedaciho zarizeni:

Vyska zvedaciho zafizeni - min. [mm]:

Vyska zdvihu [mm]:
Délka vidlic [mm]:

Kolo hnaci (rozmér/material):

Sa

P

Technické parametry

LINDE
Elektro
1998
skladem
bez zaruky
1000 kg
1437

Pouzity
1437
1998

Elektro
1000

400
710
650
800
560
2205
1365
Duplex s malym volnym zdvihem
2120
2900
1150
230x90


https://www.autosas.cz/ew/ew_images/image?EwImage=ef58d7c7-05b8-444c-a21c-e6c62d201713&Filter=7bccfeea-1ea4-417f-9980-5ee038b993e3

Kolo vidlicové/zatézové (rozmér/material):

Typ baterie:

Kapacita baterie [Ah]:
Napéti baterie [V]:
Stav baterie [%]:
Bocni vyména baterie:
Typ nabijece:

Vstupni napéti [V]:
Vystupni napéti [V]:
Vystupni proud [A]:
Krytovani:

Ovladani pojezdu:
Ovladani zdvihu:
Ostatni:

Prodejni cena: 65 000,- K¢ bez DPH
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85x60

Olovo

200

24

78

Ne

Extemi

380V

24

30

Plastové krytovani
Motylkovy prepinac na ridici ojce
Paky

Bezpecnostni kolizni tlacitko

Dne: 09.05.2025

Ing. Pavel Srdinko

777 700 606

pavel. srdinko@autosas.cz
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